
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      RESOLUCION DCS 495/2021 
      Bahía Blanca, 14 de diciembre de 2021 

 

 

VISTO: 

 

 La reestructuración de cargos planteada en la resolución DCS 493/21; 

 

CONSIDERANDO: 

 

 La nota de la Lic. Silvina Benavidez solicitando modificar la dedicación de 

semiexclusiva a simple en su cargo ordinario, por cuestiones personales; 

  

 Que presupuestariamente es factible realizar esa modificación 

 

Lo aprobado en sesión plenaria  
 

 
POR ELLO; 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
                                              RESUELVE: 
 
 
Artículo 1: Modificar la dedicación, de semiexclusiva a simple, de la docente Lic. Silvina 
Benavidez (Legajo 13661) a partir del 1º de enero de 2022, en un cargo de Ayudante “A” 
creado por el expediente de reestructuración Nº 3870/21. 
 
Artículo 2: Incorpórese al expediente 3930/21 y pase a la Dirección General de Personal 
y Economía y Finanzas. Cumplido, vuelva. 
 

 

Universidad Nacional del Sur        
Departamento de Ciencias de la Salud 

        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


		2021-12-15T13:04:34-0300
	BADR Pablo Juián


		2021-12-16T18:09:08-0300
	RAMALLO German




